АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      22.01.2016г.                                                                                               № 76
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 10.07.2015 г. № 834

Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 10.07.2015 г. № 834, следующего содержания:
1.
Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Лободу Юрия Николаевича, руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района, заместителя председателя комиссии.
2.
Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Шепелеву Елену Сергеевну, руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района, заместителя председателя комиссии.
3.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

Рузаевского муниципального

района                                                                                               Н.В. Иняткина